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[bookmark: _Hlk67909606]WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy:	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. „Remont instalacji c.o. w budynku 
nr 1, ul. 11Llistopada 3a w Stargardzie”.
Nr referencyjny postępowania: 06-ZP-RB-04-25/53

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz.1320), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:
Pytanie nr 1:
Czy w związku z jednoznacznym określeniem w DT wewnętrznych średnic rur zaprojektowanych, Zamawiający dopuszcza montaż rur o grubszych ściankach, mniejszej średnicy wewnętrznej rury, np. rur polipropylenowych? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmian średnic i innych parametrów instalacji zawartych w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2:
W odniesieniu do zapisów dokumentacji ‘’Przewody prowadzone po ścianach lub w bruzdach ściennych’’, proszę o jednoznaczne wskazanie w jaki sposób należy prowadzić instalację centralnego ogrzewania – czy w bruzdach czy po wierzchu ścian? Jeżeli w bruzdach, proszę o jednoznaczne potwierdzenie iż jest pozwolenia na podcinanie poziome ścian na każdej kondygnacji nadziemnej, po całym obwodzie budynku, na głębokość do 10 cm. 
Odpowiedź: Instalację należy prowadzić na wierzchu ścian.

Pytanie nr 3:
Proszę o jednoznaczne wskazanie co należy przyjąć do kalkulacji w pozycjach 29 i 30 przedmiaru robót przyjmując iż zawory termostatyczne obejmuje pozycja 35, a zawory powrotne pozycja 36 przedmiaru robót i pozycje te są zgodne i odpowiadają ilościowo grzejnikom do montażu. 
Odpowiedź: W pozycji 29 należy przyjąć jako zawory odcinające do odpowietrzników pionów c.o. 1/2", natomiast w poz. 30 jako zawór spustowy do rozdzielaczy 3/4".

Pytanie nr 4:
Proszę o rozszerzenie przedmiarów zamieszczonych w dokumentacji przetargowej o pozycje dotyczące zaworów podpionowych – zawory regulacyjno równoważące – wskazane na rys. S1 
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Przedmiar robót uwzględniając w nim zawory podpionowe.

Pytanie nr 5
Proszę o wskazanie w dokumentacji przetargowej w którym miejscu mają być zamontowane materiały ujęte w przedmiarze robót w pozycjach od 21 – 30  
Odpowiedź: Pozycje od 21-28 i 32-34 dotyczą wykonania rozdzielni c.o. Schemat rozdzielni zostanie dostarczony na etapie realizacji zadania po dokonaniu uzgodnień do lokalnym dostawcą energii cieplnej.

Odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców.
Zmiana załączników do SWZ oraz zmiana terminu składania i otwarcia ofert zostanie dokonana w dniu 30.04.2025 r. 
